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Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til 

vanlig møtetid kl. 18.30. Kode for påkobling er: 834608397 som skal benyttes til de 

digitale møtene. 

11 av medlemmene deltok i møtet. 

President Mark åpnet møtet og ønsket de som hadde oppkoblet seg velkomne til et nytt 

medlemsmøte som dessverre fortsatt måtte foregå digitalt.  

Erlend hadde 3 min der han delte noen tanker om avgående President Trump i USA. 

Hvordan kunne det amerikanske folk velge en slik president og som etter 4 år med 

president Trump er et mer delt folk enn noensinne. President Trump har vel kanskje vært 

en president som har ignorert landets utfordringer, forsøkte å appellere til halvparten av 

landets velgere, og regjerte først og fremst på vegne av en av landets borgere: Seg selv. 

Brutalisering av ordskiftet, og ikke minst spredning av konspirasjonsteorier. Det blir 

spennende å følge med i utviklingen fremover i USA om er vår fremste allierte. 

Deretter tok Erlend for seg arbeidet i programkomiteen og program for våren 2021. Vi 

må påregne å ha digitale møter i alle fall frem til påske og sannsynligvis også noe lenger. 

Han fikk mange innspill fra medlemmene på program, men mange av de må en vente 

med til vi kan møtes fysisk igjen. 

Forslag nytt medlem:  

Egil kom med forslag på Trygve Melvold som han hadde vært i kontakt med. Han ble 

oppfordret til å oversende data om personen til presidenten. Deretter vil klubben 

behandle saken i henhold til vedtektene. 

Diverse: 

Asbjørn som har hobby med laging av kniver viste frem sitt siste eksemplar. En meget 

spesiell kniv der bladet var laget av stål fra en Tallboy-bombe som ble benyttet ved 

senkningen av slagskipet Tirpitz utenfor Tromsø 15.9., 29.10. og 12.11.1944. Disse 

bombene var så store at de bare kunne fraktes i spesialbygde Avro Lancaster fly. 

Asbjørn benytter ofte valbjørk til skaftemne da dette danner et fint mønster i veden.    

Asbjørn synes knivhobbyen er trivelig i disse coronatider.  

Presidenten takket for møtet.  

 

      


